МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД  ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕСНОГОРСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

[image: Описание: gerb_cv6]

29 сессии четвёртого созыва
от 02.09.2016  № 232

	О занесении на Доску почета

[bookmark: _GoBack]
Рассмотрев обращение Главы муниципального образования  «город Десногорск» Смоленской области и материалы комиссии Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области по награждениям, учитывая рекомендации постоянной депутатской комиссии по социальным вопросам, Десногорский городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Занести на Доску почета следующих работников предприятий, организаций и учреждений города Десногорска:

	Дубовик Анну Константиновну
	Мастера участка подготовки и проведения ремонтов цеха ТПК МУП «ККП»;

	Дубовикову Галину Васильевну
	Заведующую МБДОУ «Детский сад «Чебурашка» г.Десногорска;

	Кривакову Валентину Васильевну
	Директора МБВСОУ «Центр образования» г.Десногорска;

	Мамаева Виктора Леонидовича
	Электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда ОАО «ЭлС»;

	Реневу Галину Викторовну
	Хормейстера народного самодеятельного коллектива студии эстрадной песни «Ренессанс» МБУ «ГЦД» г.Десногорска;

	Свиридова Владимира Ивановича
	Электросварщика ручной сварки 6 разряда «Смоленскатомэнергоремонт» - филиала АО «Атомэнергоремонт»;

	Терпигорьева Юрия Владимировича
	Старшего инструктора санатория профилактория «Лесная поляна» филиала АО «Концерн Росэнергоатом» «Смоленская атомная станция»;

	Тимофеева Анатолия Алексеевича
	Заместителя начальника ФГБУЗ МСЧ №135 ФМБА России по поликлиническому разделу работы;

	Удода Николая Михайловича
	Начальника цеха по производству изделий из пластмасс ООО «Полимер»;

	Чепурного Геннадия Михайловича
	Медника 5 разряда АО «Атомтранс»;

	Шестерикову Аллу Васильевну
	Инженера 2 категории электротехнического участка Смоленского филиала Смоленскатом-
техэнерго» АО «Атомтехэнерго»;

	Шибаеву Таисью Николаевну
	Главного бухгалтера ЗАОр «НП «Автотранс»

2. Настоящее решение вступает в силу  после  опубликования в газете «Десна».

	Председатель
Десногорского городского Совета

                          В.Н.Блохин
	Глава муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

                                          В.В.Седунков

image1.png